לפני בעניין: כבוד השופט יניב בן הרוש המאשימה נגד הנאשמים מדינת ישראל יוספה חקון
----------------- -- -------------------------------

### גזר דין

### רקע

1. ביום 13.2.23 הודתה הנאשמת בעובדות כתב האישום המתוקן והורשעה בעבירה של **אי נקיטת צעדי זהירות בחיה**, לפי סעיף 338(א)(6) לחוק העונשין התשל"ז-1977.
2. על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, הנאשמת החזיקה בכלבה מסוג רועה בלגי (להלן: הכלבה) בביתה בבאר שבע. ביום 27.8.20 בשעת בוקר, טייל מר חיים לוי ביטן (להלן: המתלונן) בסמוך לבית הנאשמת. במעמד זה, יצאה הכלבה מפתח הבית ללא השגחת הנאשמת וכשאינה מוחזקת ברצועה, רצה לעבר המתלונן, קפצה עליו והפילה אותו ארצה.

הפנה לפסיקה במקרים חמורים יותר לטענתו, אז הושתו על הנאשמים עונש של מאסר על תנאי ופיצוי. והוסיף כי השתת עונש נוסף בדמות צו של"צ יביא לקריסה כלכלית של הנאשמת ומשפחתה ובתוך כך ביקש להתחשב בגובה הפיצוי.

9. הנאשמת לא הוסיפה על דברי בא כוחה.

## סוגיית ביטול ההרשעה

10. בהתאם לסעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, לסעיף 1(2) לפקודת המבחן [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 ולסעיף 71א לחוק העונשין, בית המשפט מוסמך ליתן צו מבחן, או צו לשירות

לתועלת הציבור, תוך הימנעות מהרשעה.

11. בע"פ 2083/96 **תמר כתב נגד מדינת ישראל**, פ"ד נ"ב (3) 337 (להלן: "**הלכת כתב**") נקבע, כי משהוכח ביצועה של עבירה, יש להרשיע את הנאשם, זולת מקרים יוצאי דופן בהם אין יחס סביר בין הנזק הצפוי לנאשם מן ההרשעה לבין חומרתה של העבירה.

להבדיל, בענייננו, נסיבות המקרה בשילוב היעדר כל נזק קונקרטי, אינם מאפשרים לבטל את הרשעת הנאשמת מבלי לפגוע באופן מהותי בשיקולי הענישה האחרים וביניהם התועלת שתושג לאינטרס הציבורי-חברתי מההרשעה.

20. אף לא מצאתי כי יש בטענות ב"כ הנאשמת לגבי אי נקיטת בהליך הסדר מותנה בעניינה של הנאשמת, כדי לשנות ממסקנתי בנוגע להרשעתה. סעיף 67א(ב) לחוק סדר הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982, קובע, כי תובע רשאי להציע לחשוד הסדר אם מצא, כי מילוי תנאי ההסדר יענה על העניין לציבור. הנה כי כן, הסמכות להציע לחשוד הסדר תחת הגשת כתב אישום נגדו, מצויה בבסיס שיקול דעתו של התובע. משהתרשמתי כי בענייננו המאשימה שקלה את עניינה של הנאשמת, אך פסלה אפשרות להליך של הסדר מותנה נוכח כך שהכלבה של הנאשמת הייתה מעורבת באירוע דומה בעבר, הרי שוודאי שהחלטת המאשימה אינה לוקה בחוסר סבירות.

3 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, שהנאשמת לא תבצע עבירה של אי נקיטת צעדי זהירות בחיה.

ב. פיצוי בסך 10,000 ₪ שישולם למתלונן ב-20 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.1.24 ובכל 10 לחודש שלאחריו.

ג. התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור בתוך שנתיים מהיום עבירה לפי סעיף 338(א)(6) לחוק העונשין.

**ניתן היום, כ"ז כסלו תשפ"ד, 10 דצמבר 2023, בנוכחות הצדדים.**

**חתימה**